
UCHWAŁA NR XXXVI/237/2023 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wysokomazowieckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) Rada Gminy Sokoły uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu gminy Sokoły na 2023 rok pomoc finansową Powiatowi Wysokomazowieckiemu 
w kwocie 3.446.720,67 zł z przeznaczeniem na: 

- wykonanie zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2063B na odcinku Sokoły – Nowe Racibory” 
2.849.658,01 zł, 

- wykonanie zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2042B na odcinku Kobylin Borzymy – Czajki” 
597.062,66 zł. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej na 2023 rok 
w wysokości 3.446.720,67 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy gminą Sokoły a Powiatem Wysokomazowieckim. 

§ 4. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Sokoły. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E84B9543-CC19-4B9C-A7EB-66B2DDE4F203. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


